
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/02/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 34 del Reg. Data  18/02/2019 N. 101  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio Igiene Urbana e altri servizi attinenti. Liquidazione 
fatture alla Soc. EDEN 94 s.r.l. da Manduria per conferimento 
rifiuti frazione organica, mesi di Nov. 2018 – Genn.2019. CIG: 
72060268C4. Rettifica Det. nr. 30/96 Reg. Gen. del 14.02.2019.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA  la propria Determinazione nr. 30/96 Reg. Gen. del 14.02.2019 con all’Oggetto:
“Servizio Igiene Urbana e altri servizi attinenti. Liquidazione fatture alla Soc. EDEN 94 s.r.l. da
Manduria  per  conferimento  rifiuti  frazione  organica,  mesi  di  Nov.  2018  –  Genn.2019.  CIG:
72060268C4.”;                       

CHE per mero errore materiale si liquidava la somma totale pari a € 38.278,64 in favore della ditta
EDEN 94;

CHE la somma totale corretta delle fatture è pari a € 31.501,64; 

VISTO che  sussiste  la  competenza  all’emissione  del  presente  atto  in  capo  al  Dirigente  o
Responsabile  del  competente  servizio/settore,  ai  sensi  degli  artt.  107  e  183,  c.  9,  del  D.Lgs.
18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

VISTO il  “Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio” a firma del Sindaco Pro-Tempore,
Prot. Gen. n. 462 del 10.01.2019;

RITENUTO, per quanto sopra di dover rettificare i punti nr. 3, nr. 4 e nr 5 della citata Determina
nr.30/96 Reg. Gen. del 14.02.2019; 

D E T E R M I N A

1) DI PRENDERE ATTO delle premesse che si intendono integralmente riportate nel presente
dispositivo per farne parte integrante e sostanziale dello stesso.

2) DI RETTIFICARE la propria Determinazione nr. 30/96 Reg. Gen. del 14.02.2019 come segue:

3) DI IMPEGNARE la somma totale pari a € 31.501,64  occorrente per il pagamento delle fatture
relative  conferimento  della  frazione  organica  CER  200108,  dal  16.11.2018  al 31.01.2019,
sull’intervento 1.03.02.15.005-09.03/1401“Servizio conferimento in discarica dei rifiuti (Ambiente
e Sviluppo e altri)” del corrente bilancio in corso di formazione.

4) DI LIQUIDARE E PAGARE alla Soc. EDEN 94 s.r.l. sita in Manduria (TA) S.P. Manduria –
San Cosimo Km. 5, C.F./P.I. 01957320730, la somma complessiva di €                   31.501,64.

5) DI  PORRE l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  31.501,64,  sull’intervento
1.03.02.15.005-09.03/1401“Servizio conferimento in discarica dei rifiuti (Ambiente e Sviluppo e
altri)”  del  corrente  bilancio  in  corso  di  formazione,  per  il  pagamento  delle fatture  relative
conferimento della frazione organica CER 200108, dal 16.11.2018 al 31.01.2019,
6) DI CONFERMARE il resto del contenuto della citata Determinazione nr.30/96 Reg. Gen. del
14.02.2019.

7) DI TRASMETTERE il presente provvedimento che comporta impegno di spesa al responsabile
del servizio finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

CA 

File: Det. Rett. nr.30-96 del 14.02.2019.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  18/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    18/02/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 18/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 18/02/2019
	N. 101 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

